2024 年 3 月 29 日

各 位

ソニー・ライフケア株式会社

ソニー・ライフケア株式会社（代表取締役社長：出井 学、本社：神奈川県川崎市）は、下記のとおり、役員

人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

◆ 2024 年 3 月 31 日付

【退任】

取締役 薗田 宏

◆ 2024 年 4 月 1 日付

【新任】

執行役員 磯野 王彦 （社長補佐 兼 経営企画管理・人事総務担当）

以上

【お問い合わせ先】 ソニー・ライフケア株式会社  電話番号：（044）589-2710（代表）

 メールアドレス： press@sonylifecare.co.jp

 Web サイト： https://www.sonylifecare.co.jp/

役員人事について

ニュースリリース

http://www.sonylifecare.co.jp/

	【お問い合わせ先】 ソニー・ライフケア株式会社　 電話番号：（044）589-2710（代表）
	メールアドレス： press@sonylifecare.co.jp